רו"חל אישור  וכן  המכרז  המסמכי  בדבר  המצורף   יוהכנסותקף  י,  הנוסח  פי  על  כאמור, 

למסמכי המכרז. 

לצרף להצעתו תעודה או אישור תקף על שמו על עמידתו בתנאי זה וכן פירוט   על המציע .2.1.4
 ותיאור של ניסיונו כנדרש בתנאי זה בנוסח המצורף למסמכי המכרז.

עצמו בלבד. המפורט לעיל צריך שיהא של המציע הניסיון .2.1.5

שתעמוד    ₪(   שבעת אלפים חמש מאות  )   ₪7,500  של בסך  בנקאית ערבות להצעתו  יצרף המציע .2.1.6
 לפי נוסח הערבות המצ''ב למכרז.  ,   30//202509  ליום עד בתוקפה

המרכזית  הלשכה י"ע המתפרסם לצרכן  המחירים למדד צמוד  יהא הערבות סכום .2.1.7
בחודש   המדד יהיה הבסיסי כשהמדד   ,לסטטיסטיקה  הקובע והמדד  2025מאי  שהתפרסם